
20190294

software &  hardware

Klostermannova 635/III

337 01 Rokycany

46886613

(371) 724821

CZ46886613

MONETA Money Bank, a.s.

20190294

0008 Vaším převodním příkazem

16.04.2019

16.04.2019

23.04.2019

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo

telefon :

IČO

č.účtu:

konst.symbol:
variab.symbol:

DIČ

č.objednávky:
Příjemce:

Forma úhrady :

Platební podmínky s daní

Datum splatnosti :

Datum vystavení :

Datum uskutečnění danitelného plnění :

O z n a č e n í  dodávky MJ Množství Cena/jedn. DPH Typ Cena bez DPH

<<

FALCON Rokycany s.r.o.

1500509684/0600

33808

1/1List číslo :

Zbiroh, příspěvková organizace

Muchova 554

Zbiroh

Základní umělecká škola Václava Vačkáře

Firma FALCON Rokycany s.r.o. je zapsána v OR

Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 2899.

70997268IČ

E-mail:

Zvedací stojan + atypický držák     1.00   11990.00   2517.90   11990.0021%ks

pro panel ActivPanel i65´´

Montáž stojanu a upevnění panelu     1.00    7000.00   1470.00    7000.0021%ks

Kabel HDMI+Ethernet, zlac. kon., 15m     1.00     455.00     95.55     455.0021%ks

Kabel USB 2.0 repeater a propojkabel 15m     1.00     508.00    106.68     508.0021%ks

Kabel napájecí 12m, vč. koncovek     1.00     350.00     73.50     350.0021%ks

Kabel UTP pro AP     1.00     100.00     21.00     100.0021%ks

Lišty pro vedení kabelů     1.00     400.00     84.00     400.0021%ks

AP Draytek Vigor 910C     1.00    5390.00   1131.90    5390.0021%ks

Switch 5port 1GB LAN     1.00     250.00     52.50     250.0021%ks

Elektroinstalace,instalace lišt a kabelů     1.00    2000.00    420.00    2000.0021%ks

Zaškolení, obsluhy panelu     1.00    1500.00    315.00    1500.0021%ks

Doprava     4.00     400.00    336.00    1600.0021%ks

   31543.00

    6 624.00   31 543.00
            
            

  38167.00Upraveno:

   38167.00

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy FALCON. Při nezaplacení faktury

do lhůty splatnosti má dodavatel právo odebrat zpět zboží zákazníkovi. Za každý den

prodlení úhrady je zákazník povinen uhradit penále ve výši 0.5% z fakturované částky.

Na zálohach zaplaceno:       0.00

Při poškození vráceného zboží je odběratel povinen uhradit výši poškození.

Součet za položky : Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

+

+
Základ+
Základ+

Daň z př.hodnoty 21% :
Daň z př.hodnoty 15% :

Základ osvobozený od DPH        :

Celkem zbývá doplatit :

Cena byla stanovena jako smluvní dle vyhlášky FC- 562/90 Sb.
Převzal dne:
Podpis/razítko: Podpis/razítko:

Fakturu vystavil:                Němec 

Kč

C E L K E M  :    38167.00 Kč

V ceně je zahrnut recyklační poplatek REMA systému
(www.remasystem.cz).


